广东省质量协会文件
粤质协秘字〔2021〕02 号

关于吴少敏同志的任命决定

为更好地管理我会的日常工作和拓展业务，促进我会工

作的全面持续发展，根据《广东省质量协会章程》对理事会

副会长的选举规定，我会于 2021年 1 月 20日向广东省质量

协会第十届理事会副会长、常务理事、理事和监事发出《意

见征求表》，并按要求的反馈日期（即 2021 年 2月 2 日前）

汇集回复意见。经我会办公会议统计、核对得出选举结果，

广东省质量协会第十届理事会副会长的增补名单获得一致

通过，现将任命决定通知如下：

吴少敏同志担任广东省质量协会第十届理事会副会长

兼秘书长职务。

特此决定。

2021 年 2月 3 日